УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

19.04.2021                                                                                                          № 170/1

В соответствии с приказом управления образования от 29.01.2021 №27 «О

проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские игры» на базе в МБОУ ДО «Починковский ДЮЦ» 14

апреля, 19 апреля 2021 года состоялся муниципальный этап Всероссийских

спортивных соревнований школьников «Президентские игры». В соревнованиях

приняли участие команды 2006-2007 гг. рождения: МБОУ Починковской СШ,

МБОУ Газопроводской СШ, МБОУ Ризоватовской СШ.

В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый сводный протокол муниципального этапа

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские игры»

(далее соревнования).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

управления образования Трянину Елену Николаевну.

Начальник                            И.А. Жирова

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных

игр школьников "Президентские игры"

УТВЕРЖДЕН

           приказом управления образования

                  администрации Починковского

               муниципального  округа

                                 от 19.04.2021 № 170/1

Сводный протокол муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований

 школьников "Президентские игры" в 2020-2021 учебном году

(2006-2007 г.р.)

№ Вид спорта МБОУ Починковская

СШ

МБОУ

Газопроводская СШ

МБОУ Ризоватовская СШ

Юноши Девушки Юноши Дев. Юноши Дев.

1. Волейбол

1 1 3 2 2 3

2. Легкая атлетика 3 1 2 2 2 3

3. Стритбол

1 1 2 2 3 3

 Сумма очков  8 13 16

 Место 1 2 3